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GUILHERME DE SOUSA BATISTA MONTEIRO 10 5 5 19,00 95% 1º SIM *** *** 25/03/1999 FLORIANÓPOLIS MUSEOLOGIA

FERNANDA ZWIRTES 10 5 5 19,00 95% 2º *** *** *** 11/12/2003 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO
HELENA SOARES PINTO FORESTI 10 5 5 19,00 95% 3º *** *** *** 01/03/2004 ITAJAÍ DIREITO
NAELI DE FATIMA RIBEIRO 9 5 5 19,00 95% 4º *** *** *** 28/12/2002 XANXERÊ DIREITO
ENZO IMBELLONI DE ALMEIDA SANTOS 10 5 4 19,00 95% 5º *** *** *** 28/06/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BUBA BENJAMIM PACHECO 9 5 5 18,00 90% 6º *** *** *** 24/08/1992 FLORIANÓPOLIS MUSEOLOGIA
CAMILLY LINHARES DA SILVA 9 5 5 18,00 90% 7º SIM *** *** 14/03/2003 ITAJAÍ DIREITO
GRACIELE DA SILVA FREITAG 9 5 5 18,00 90% 8º *** *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
GABRIEL RAFFO 9 5 5 18,00 90% 9º *** *** *** 18/01/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
BEATRIZ KONZ 9 4 5 18,00 90% 10º *** *** *** 30/08/2007 ITAJAÍ DIREITO
LARA MOTA DOS SANTOS 8 5 5 18,00 90% 11º *** *** *** 31/08/2001 NAVEGANTES DIREITO
LUIZ CARLOS MENDES DOS SANTOS 9 4 5 17,00 85% 12º *** *** *** 03/08/1987 SÃO JOSÉ DIREITO
KARINA ALESSANDRA GONÇALVES CANDIDO
PAIVA

8 5 5 17,00 85% 13º SIM *** *** 23/06/1980 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

PAMELA CRISTINE ROSSETE MARTINI
MENEGUZZI

8 5 5 17,00 85% 14º *** *** *** 27/04/1990 VIDEIRA DIREITO

EVA BASUEKA BARTOLOMEU 8 5 5 17,00 85% 15º SIM *** *** 13/02/2001 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
SAHRA LUIZA FORCELLINI NESI 8 5 5 17,00 85% 16º *** *** *** 25/09/2003 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
MARIA LUIZA SOARES VIANA 8 5 5 17,00 85% 17º *** *** *** 23/07/2004 IMBITUBA DIREITO
JOÃO VITOR COIMBRA DOS SANTOS 8 5 5 17,00 85% 18º SIM *** *** 01/08/2006 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
CARINA MARQUES FRAGOSO 7 5 5 17,00 85% 19º *** *** *** 09/05/1983 FLORIANÓPOLIS DIREITO
EMILI ARIANE DE SOUZA 9 3 5 16,00 80% 20º *** *** *** 21/07/2005 VIDEIRA DIREITO
MARIA LUISA CUSTÓDIO 9 3 5 16,00 80% 21º *** *** *** 03/04/2007 ITAJAÍ DIREITO
KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA TOBIAS 7 5 5 16,00 80% 22º SIM *** *** 26/04/1976 SÃO JOSÉ DIREITO
THAIS RIBEIRO LUZ 7 5 5 16,00 80% 23º SIM *** *** 17/02/1996 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
JUSSARA VITÓRIA DE SENA BANDEIRA 7 4 5 16,00 80% 24º SIM *** *** 28/06/2002 ITAJAÍ DIREITO

ELIONAI BALBINO DOS SANTOS 7 4 5 16,00 80% 25º *** SIM *** 16/06/2007 FLORIANÓPOLIS
TECNOLOGIA EM ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

IBERÊ FRAGA 8 3 5 15,00 75% 26º SIM *** *** 01/07/1994 CRICIÚMA DIREITO
ILIANE STINGHEN 7 4 5 15,00 75% 27º *** *** *** 09/01/1971 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
JÚLIA THOMAS PAUSE 6 5 5 15,00 75% 28º *** *** *** 26/02/2007 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO
ERICK ANTONIO BATISTA PEREIRA 7 5 4 15,00 75% 29º *** *** *** 09/07/1991 NAVEGANTES DIREITO
MAYARA KELLY KRUGER 8 3 4 14,00 70% 30º *** *** *** 09/02/2003 RIO DO SUL DIREITO
RAFAEL GUIMARAES PERIN 6 5 4 14,00 70% 31º SIM SIM *** 07/03/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
DAVI SAMUEL DA SIVLA 4 5 5 13,00 65% 32º *** *** *** 10/12/1991 FLORIANÓPOLIS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

FERNANDA BELARMINO FRONZA 5 5 4 13,00 65% 33º *** *** *** 19/02/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
NAOMY LOPES CORRÊA 6 5 3 13,00 65% 34º SIM *** *** 24/03/2006 SÃO JOSÉ MUSEOLOGIA
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GUILHERME DE SOUSA BATISTA MONTEIRO 10 5 5 19,00 95% 1º SIM *** *** 25/03/1999 FLORIANÓPOLIS MUSEOLOGIA

CAMILLY LINHARES DA SILVA 9 5 5 18,00 90% 7º SIM *** *** 14/03/2003 ITAJAÍ DIREITO
KARINA ALESSANDRA GONÇALVES CANDIDO
PAIVA

8 5 5 17,00 85% 13º SIM *** *** 23/06/1980 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

EVA BASUEKA BARTOLOMEU 8 5 5 17,00 85% 15º SIM *** *** 13/02/2001 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
JOÃO VITOR COIMBRA DOS SANTOS 8 5 5 17,00 85% 18º SIM *** *** 01/08/2006 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA TOBIAS 7 5 5 16,00 80% 22º SIM *** *** 26/04/1976 SÃO JOSÉ DIREITO
THAIS RIBEIRO LUZ 7 5 5 16,00 80% 23º SIM *** *** 17/02/1996 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
JUSSARA VITÓRIA DE SENA BANDEIRA 7 4 5 16,00 80% 24º SIM *** *** 28/06/2002 ITAJAÍ DIREITO
IBERÊ FRAGA 8 3 5 15,00 75% 26º SIM *** *** 01/07/1994 CRICIÚMA DIREITO
RAFAEL GUIMARAES PERIN 6 5 4 14,00 70% 31º SIM SIM *** 07/03/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
NAOMY LOPES CORRÊA 6 5 3 13,00 65% 34º SIM *** *** 24/03/2006 SÃO JOSÉ MUSEOLOGIA
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ELIONAI BALBINO DOS SANTOS 7 4 5 16,00 80% 25º *** SIM *** 16/06/2007 FLORIANÓPOLIS
TECNOLOGIA EM ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RAFAEL GUIMARAES PERIN 6 5 4 14,00 70% 31º SIM SIM *** 07/03/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
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GABRIEL RAFFO 9 5 5 18,00 90% 9º *** *** *** 18/01/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
GRACIELE DA SILVA FREITAG 9 5 5 18,00 90% 8º *** *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
SAHRA LUIZA FORCELLINI NESI 8 5 5 17,00 85% 16º *** *** *** 25/09/2003 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
KARINA ALESSANDRA GONÇALVES CANDIDO
PAIVA

8 5 5 17,00 85% 13º SIM *** *** 23/06/1980 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

IBERÊ FRAGA 8 3 5 15,00 75% 26º SIM *** *** 01/07/1994 CRICIÚMA DIREITO
DAVI SAMUEL DA SIVLA 4 5 5 13,00 65% 32º *** *** *** 10/12/1991 FLORIANÓPOLIS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

THAIS RIBEIRO LUZ 7 5 5 16,00 80% 23º SIM *** *** 17/02/1996 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
EVA BASUEKA BARTOLOMEU 8 5 5 17,00 85% 15º SIM *** *** 13/02/2001 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
JOÃO VITOR COIMBRA DOS SANTOS 8 5 5 17,00 85% 18º SIM *** *** 01/08/2006 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
ENZO IMBELLONI DE ALMEIDA SANTOS 10 5 4 19,00 95% 5º *** *** *** 28/06/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
CARINA MARQUES FRAGOSO 7 5 5 17,00 85% 19º *** *** *** 09/05/1983 FLORIANÓPOLIS DIREITO
FERNANDA BELARMINO FRONZA 5 5 4 13,00 65% 33º *** *** *** 19/02/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
RAFAEL GUIMARAES PERIN 6 5 4 14,00 70% 31º SIM SIM *** 07/03/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
FERNANDA ZWIRTES 10 5 5 19,00 95% 2º *** *** *** 11/12/2003 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO
BUBA BENJAMIM PACHECO 9 5 5 18,00 90% 6º *** *** *** 24/08/1992 FLORIANÓPOLIS MUSEOLOGIA
GUILHERME DE SOUSA BATISTA MONTEIRO 10 5 5 19,00 95% 1º SIM *** *** 25/03/1999 FLORIANÓPOLIS MUSEOLOGIA

ELIONAI BALBINO DOS SANTOS 7 4 5 16,00 80% 25º *** SIM *** 16/06/2007 FLORIANÓPOLIS
TECNOLOGIA EM ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

MARIA LUIZA SOARES VIANA 8 5 5 17,00 85% 17º *** *** *** 23/07/2004 IMBITUBA DIREITO
HELENA SOARES PINTO FORESTI 10 5 5 19,00 95% 3º *** *** *** 01/03/2004 ITAJAÍ DIREITO
BEATRIZ KONZ 9 4 5 18,00 90% 10º *** *** *** 30/08/2007 ITAJAÍ DIREITO
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MARIA LUISA CUSTÓDIO 9 3 5 16,00 80% 21º *** *** *** 03/04/2007 ITAJAÍ DIREITO
CAMILLY LINHARES DA SILVA 9 5 5 18,00 90% 7º SIM *** *** 14/03/2003 ITAJAÍ DIREITO
JUSSARA VITÓRIA DE SENA BANDEIRA 7 4 5 16,00 80% 24º SIM *** *** 28/06/2002 ITAJAÍ DIREITO
ILIANE STINGHEN 7 4 5 15,00 75% 27º *** *** *** 09/01/1971 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
LARA MOTA DOS SANTOS 8 5 5 18,00 90% 11º *** *** *** 31/08/2001 NAVEGANTES DIREITO
ERICK ANTONIO BATISTA PEREIRA 7 5 4 15,00 75% 29º *** *** *** 09/07/1991 NAVEGANTES DIREITO
MAYARA KELLY KRUGER 8 3 4 14,00 70% 30º *** *** *** 09/02/2003 RIO DO SUL DIREITO
LUIZ CARLOS MENDES DOS SANTOS 9 4 5 17,00 85% 12º *** *** *** 03/08/1987 SÃO JOSÉ DIREITO
KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA TOBIAS 7 5 5 16,00 80% 22º SIM *** *** 26/04/1976 SÃO JOSÉ DIREITO
NAOMY LOPES CORRÊA 6 5 3 13,00 65% 34º SIM *** *** 24/03/2006 SÃO JOSÉ MUSEOLOGIA
JÚLIA THOMAS PAUSE 6 5 5 15,00 75% 28º *** *** *** 26/02/2007 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO
PAMELA CRISTINE ROSSETE MARTINI
MENEGUZZI

8 5 5 17,00 85% 14º *** *** *** 27/04/1990 VIDEIRA DIREITO

EMILI ARIANE DE SOUZA 9 3 5 16,00 80% 20º *** *** *** 21/07/2005 VIDEIRA DIREITO
NAELI DE FATIMA RIBEIRO 9 5 5 19,00 95% 4º *** *** *** 28/12/2002 XANXERÊ DIREITO


